

Veterans Today: BIČ NA ZELENSKÉHO: PREČO ZÁPADNÉ MÉDIÁ ZVEREJNILI ŠOKUJÚCE INFORMÁCIE PRÁVE TERAZ ?

- CZ24 News | 26. dubna 2022

Západ po prvýkrát zverejnil údaje, ktoré sú v rozpore s mýtom o “genocíde v Buči”. Pozorovatelia sa domnievajú, že sa tak stalo s cieľom vydierať Vladimíra Zelenského.

Britský denník Guardian zverejnil predbežné výsledky skúmania tiel nájdených v mestách Bucha a Irpen pri Kyjeve. Hoci autori článku stále obviňujú zo smrti ruskú armádu, forenzné dôkazy svedčia o opaku.

V telách mŕtvych sa totiž našli malé kovové šípky, tzv. flešety. Sú obsiahnuté v nábojniciach a výbuch môže rozptýliť niekoľko tisíc týchto projektilov. Teda prvý rozpor s ukrajinskou propagandou: ľudia, ktorých mŕtvolky kyjevské médiá ukazovali v uliciach Buču, neboli zastrelení, ale zabití delostreleckou palbou. Samozrejme, britský novinár s odvolaním sa na nemenovaných očitých svedkov ubezpečuje, že podobné strely na mesto vypálila ruská armáda krátko pred odchodom. “Kto mohol ostreľovať Buču delostrelectvom, keď bola pod kontrolou ruských vojsk? „ Nikto ,len oni sami seba ” ironizuje publicista Boris Rozhin.



Skúsenosti z vojny v Donbase naznačujú, že v telách obetí ukrajinského ostreľovania sa opakovane našli flešety. Ich používanie je zaznamenané od obliehania Slovjanska. Zdá sa teda, že Guardian dáva za pravdu tým, ktorí tvrdili, že obyvatelia Buču zahynuli, keď ukrajinská armáda ostreľovala ruské jednotky ustupujúce z mesta.

Это поражающие элементы от чего-то, чем закидывает
Славянск украинская артиллерия. Размером со спичку.
Ополченцы говорят, пробивает броник 5 класса и вообще
запрещены такие.



RUSONLINE.ORG

YAPLAKAL.COM

Prečo teda západné médiá “vypustili” takéto informácie?

Ved' Briti by mohli, podobne ako v prípade novičoku, jednoducho ohýnať hranicu pravdy do konca a odmietnuť poskytnúť akékoľvek forenzné údaje! “Publikácia denníka The Guardian je veľmi jednoduchá. Briti chcú mať svojho psíka v pozore. Myslím Zelenského. Ak sa nebude správať správne, bude to vyzeráť tak, že civilistov zabila AFU. Ak bude poslúchať, zo všetkého budú obviňovaní Rusi. Tento program sa na Balkáne uskutočnil už desaťkrát. V Bosne aj v Kosove. Hashim Thaci je skvelý človek. Pýtal peniaze za prenájom základne v Gnjlje a ja som mu povedal o Bondsteelovi, potom sa ukázalo, že je to totálny vrah a vojnový zločinec. Predával Srbov za orgány a Haag pre neho plače krvavé slzy. Vzal späť svoje hlúpe slová o nájomnom – je to opäť skvelý chlap. Tu je to isté. Princíp koloniálnej inteligencie 19. storočia. “Araba si nemôžete kúpiť, môžete si ho len prenajať.” So Zelenským je to ešte jednoduchšie. Preto by som publikáciám o Bucha neprikladal veľkú váhu. Je to reťaz a bič na divokého psa. Nič viac,” vysvetľuje televízny moderátor Andrej Medvedev.

zdroj :

I nejmenší finanční příspěvek velice pomáhá! Děkujeme!

CHCI PŘÍSPĚT

Blockbuster Exclusive: VT(veteranstopday) sa spýtal Rusov, čo sa deje a oni odpovedali Intel Drop

Nasledujúce informácie pochádzajú z brífingu ruskej spravodajskej služby, ktorý bol na moju žiadosť poskytnutý v Damasku, keďže celé USA sú pod 100 % cenzúrou.

Poznámka: Text tejto správy pošlite e-mailom všetkým kontaktom. V Spojenom kráľovstve a inde je text zakódovaný hackermi NATO. Starší redaktor VT

VT: Prečítajte si ju celú, aj keď je rozsiahlejšia. Sú tu veci, ktoré nikde inde nenájdete, a samozrejme, je to priamo od ruskej rozviedky. Takto má vyzeráť žurnalistika. Teda... nemôžeme pripísať, že všetko, čo tu je, je pravda, len to, že to "oni" povedali.

- Trump bol celý čas náš človek... presne tak, ako vám to povedala FBI....
- Biden mieri do Saudskej Arábie na stretnutie s bin Salmánom
- Bojí sa, že Bin Salmán sa pridá k Rusku
- Aj Mohammad bin Naif môže byť mŕtvy, pozrite si tieto informácie
- Arabi kategoricky odmietli Bidenovo zvýšenie dodávok ropy.
- Odmietla ho aj Venezuela!
- USA a ich spojenci sa veľmi mýlili vo svojich sankciách a reálnych možnostiach vylúčiť Rusko zo svojich technologických a surovinových dodávok! Po tom, čo USA urobili Venezuele, sa tam s Bidenom nebudú ani baviť!
- Ruský plyn a ropa sú stále kvety !!!! Bobule prídu !neskôr !
- Rusko dodáva 90 % paládia pre svetovú elektroniku!
- Rusko dodáva 80 % zafírových unikátnych substrátov pre mikroobvody - ide o unikátnu ruskú technológiu!
- Rusko má viac ako polovicu patentov v projekte Airbus a polovicu dodávok materiálov!
- Ruská oceľ je hlavným materiálom pre Európu, ktorá ju nemôže ničím nahradiť! Atd'.....

- Arabi budú podporovať len svoje vlastné záujmy! V súčasnosti sú veľmi spokojní s cenou ropy! Takýto zlatý dážď neodmietnu! Spojené štáty nemajú čo ponúknuť na oplátku !
- Čína je pripravená kúpiť všetku ruskú ropu a plyn! Takže kupujúci v Európe už o nás nemajú záujem z princípu!
- Táto vojenská operácia umožní Putinovi vyriešiť celý rad vnútorných problémov!
- Konečne sa vyrieši problém s ruskou centrálnou bankou, ktorá bola pod úplnou kontrolou amerického Federálneho rezervného systému!
- Všetky kompradorské štruktúry v ruskom biznise budú zneškodnené! Rusko sa začne skutočne rozvíjať! Ani si neviete predstaviť, aké technológie má Rusko, ktoré sa môžu rozvíjať! Západ ani nevie, ako sa od nás vzdialil ! Dokonca ani nevedia, ako na to ! Vo väčšine ruských technológií budúcnosti je zakotvená úplne iná technologická a vedecká paradigma. Prozápadná politika našich oligarchov sa skončí!" Rusko dostalo reálnu šancu začať svoj rýchly a aktívny rozvoj!
- USA dali oficiálne najavo, že majú plán, ako nahradiť Zelenského! Zostáva u nich ako možná posvätná obeť! Už ho nepotrebujú – tohto impotenta a klauna, ktorý vie hrať na klavíri len svojím penisom (existuje video s jeho číslom na pódiu!).
- Skutočná moderná vojna je vojnou TOTÁLNEHO a bleskového ničenia a čistenia územia! Rusko si takéto ciele nekladie. Ide o jedinečnú situáciu, keď údajný agresor považuje civilné obyvateľstvo krajiny za svoj ľud a snaží sa ho čo najviac chrániť! Nacistickí maniaci postupujú inak – ničia vlastný ľud!
- USA a Západ potrebujú novú politickú paradigmu a nové ciele a úlohy pre 21. storočie! Inak ich čaká úplný zánik a degradácia. Trump nie je jedným z týchto politikov. Žije v 20. storočí! Nemá žiadne nové myšlienky a pochopenie skutočnej budúcnosti USA a celého sveta! Je to smutné!
- Generálny partner finančného butiku Matrix Capital Pavel Tepluchin sa domnieva, že ruský priemysel čaká ešte väčšia prosperita. Situáciu komentuje takto:
 „Bublina špičkových technológií musí splasnúť. [...] A spoločnosti, ktoré reprezentujú výrobný sektor, by mali z hľadiska rastu predbehnúť hype segmenty. V tomto zmysle by sme pri súčasnej štruktúre ekonomiky mali vo všeobecnosti predbehnúť aj vyspelé krajiny, pokiaľ ide o mieru rastu, ktoré do veľkej miery vyliezli na hype high-tech. Rusko tak bude mať pred sebou niekoľko rokov dobrých hospodárskych vyhládok.“
- Spojené štáty ukladajú zákaz dodávok elektroniky vyrobenej v ktorejkoľvek krajine sveta s použitím americkej technológie do Ruska. Podľa predbežných odhadov prídu najväčšie značky (Apple, Samsung, Xiaomi) o približne 10 miliárd USD ročne.
- V reakcii na to ruská vláda zvažuje zastavenie predaja neónu na Západ. Na jednej strane je tento plyn len vedľajším produktom metalurgického priemyslu. Je však potrebný pre lasery v litografických skeneroch, ktoré vyrábajú elektronické čipy.
- 90 % neónu sa do USA dováža z Ukrajiny. Tam sa však iba čistil. A v Rusku ho "ťažila".
- Výskumná skupina Techcet vydala správu, v ktorej uvádza, že výrobcovia polovodičov sú veľmi závislí od ruských surovín.
- Na pozadí súčasnej geopolitickej situácie Biely dom vyzval spoločnosti, aby hľadali alternatívnych dodávateľov materiálov vrátane neónu. Informovala o tom agentúra Reuters. Nájst ich však nebude

jednoduché. Zmluvy sa však už podpísali na roky dopredu. Mnohé z nich sa navyše nachádzajú v Číne, ktorá tiež podlieha sankciám.

- Voronežský závod "TyazhMekhPress" je lídrom vo výrobe ťažkých lisov pre automobilový priemysel. Lisy TMP - so silou 4 tisíc ton. Ich podiel na svetovom trhu je 50 - 60 %.

- V roku 2013 spoločnosť TyazhMekhPress vyrobila prvý lis na svete na kovanie za tepla so silou 16,5 tisíc ton. Existujú len 2 analógie - v Nemecku a Japonsku.

- Závod Forges DE Courcelles pri Paríži zakúpil 7 lisov TMP na lisovanie kľukových hriadelov pre motory Audi, VW, Mercedes.

- Stroje TMP pracujú aj v závodoch Renault a Peugeot, Toyota a Mitsubishi, Samsung, Tata Motors.

- Ďalšou výbušnou témou je skutočnosť, že na Ukrajine sa realizuje vojenský biologický program, ktorý financuje Pentagón. Ako nedávno informoval Igor Konašenko, ministerstvo obrany dostalo 24. februára od pracovníkov biolaboratórií dokumentáciu o núdzovom ničení patogénov, ktoré spôsobujú rôzne choroby - choleru, antrax, mor, tularémiu a iné. Urobilo sa tak s cieľom zabrániť zverejneniu faktov o porušení Dohovoru o zákaze biologických a toxínových zbraní (BTWC) zo strany Ukrajiny a Spojených štátov.

- Ruské médiá už dlho bijú na poplach v súvislosti s početnými biologickými laboratóriami na Ukrajine (je ich približne 30), na ktoré dohliada americká Agentúra pre znižovanie obranných hrozieb (DTRA).

- V súvislosti s ich nekontrolovanou činnosťou v rôznych rokoch v rôznych regiónoch Ukrajiny vypukli epidémie atypických ochorení, často so smrteľnými následkami.

- Podľa bývalého člena komisie OSN pre biologické zbrane, mikrobiológa Igora Nikulina, Američania skúmajú vlastnosti imunity východných Slovanov a vytvárajú nové patogény, ktoré sú odolné voči antibiotikám.

- Hovorkyňa amerického ministerstva zahraničných vecí Victoria Nulandová, ktorá vystúpila na vypočúvaní v americkom Senáte, priznala spoločné úsilie s ukrajinskou stranou "zabrániť tomu, aby sa akékoľvek materiály súvisiace s týmito štúdiami dostali do rúk ruských vojsk".

- Medzitým predstavitelia Ruska aj Číny medzitým požadujú od Spojených štátov vysvetlenie činnosti 336 biolaboratórií, ktoré Pentagón rozmiestnil v 30 krajinách. V súvislosti s podozrením z jasného porušenia medzinárodných noriem a rizika biologického ohrozenia obyvateľstva Moskva nevyklučuje využitie článkov BTWC o konzultáciách v týchto otázkach.

- Američania sa zjavne hrali na príliš tvrdú strunu a vnucujú ostatným svoje vlastné, pre slobodný svet neprijateľné pravidlá v domnienke, že právo nie je písané pre "hegemóna".

- Podpredseda Rady federácie Konstantin Kosačev predpovedá, že nebude trvať dlho, keď sa objavia dôkazy o podpore západných neonacistických štruktúr na Ukrajine.

- Nepôjde o povestnú "tubu s prachom" (v preklade z ruštiny), ale o fakty, ktoré môžu radikálne ovplyvniť verejnú mienku a hodnotenia diania zo strany vládncich na Západe. Na to je potrebné dôkladne pripraviť dôkazovú základňu a zabezpečiť jej doručenie adresátom.

- Ako postupuje špeciálna operácia na demilitarizáciu a denacifikáciu Ukrajiny, ruská armáda dostáva dokumenty, ktoré vrhajú svetlo na ďalekosiahle plány kyjevského režimu, ktoré sú prísne

strážené západnými kurátormi.

- Ruské ministerstvo obrany preto zverejnilo dokument obsahujúci bojový rozkaz Národnej gardy Ukrajiny o prípravách na ofenzívu v Donbase začiatkom marca 2022.
 - Teraz je už jasné, prečo politici na Západe vyvolali všetok ten rozruch okolo hroziacej ruskej "invázie": žiadali od Ruska, aby "vrátilo vojská do kasární" a rozviazalo tak ruky Ozbrojeným silám Ukrajiny a národným práporom v Donbase.
 - Podľa oficiálneho predstaviteľa ministerstva obrany generálmajora Igora Konašenkova špeciálna operácia ruských ozbrojených síl, ktorá sa začala 24. februára, zmarila v marci rozsiahlu ofenzívu úderných skupín ukrajinských vojsk na Luganskú a Doneckú ľudovú republiku, ktoré Kyjev nekontroluje.
 - Teraz sa ukáže, do akej miery sa na plánovaní a príprave útočnej operácie v Donbase podieľalo vedenie USA a ich spojenci z NATO, ktorým verbálne záleží na mieri na Ukrajine.
 - Tajomstvo sa stalo jasným v súvislosti s plánmi Ukrajiny na vytvorenie vlastných jadrových zbraní. Tlačová agentúra Interfax s odvolaním sa na informovaný zdroj z jedného z kompetentných ruských rezortov uviedla, že "realizácia mimoriadne nebezpečného projektu jadrovej Ukrajiny zo strany Kyjeva by sa mohla stať realitou už v blízkej budúcnosti".
 - Podľa tohto zdroja ukrajinskí špecialisti pripravovali "špinavú bombu" a separáciou plutónia v ochrannej zóne černobyľskej jadrovej elektrárne a zvýšené radiačné pozadie, ktoré je pre ňu prirodzené, tieto práce skrylo.
 - Kľúčová úloha pri tvorbe jadrového výbušného zariadenia bola pridelená vedeckému centru "Charkovský fyzikálno-technologický inštitút", ktorý má vhodnú experimentálnu základňu. Ako uviedol zdroj, Kyjev mohol zo Západu tajne získať technológie na centrifúgové obohacovanie uránu a laserovú separáciu izotopov.
 - Na urýchlenie týchto prác sa v počiatočnej fáze získalo plutónium požadovanej kvality a je dôvod domnievať sa, že sa to nezaobišlo bez účasti Washingtonu.
 - Ako špeciálna operácia na demilitarizáciu a denacifikáciu Ukrajiny napreduje, ruská armáda získava dokumenty, ktoré vrhajú svetlo na ďalekosiahle plány kyjevského režimu, ktoré sú prísne strážené západnými kurátormi. Ruské ministerstvo obrany tak zverejnilo dokument obsahujúci bojový rozkaz Národnej gardy Ukrajiny o prípravách na ofenzívu v Donbase začiatkom marca 2022.
 - Ruská armáda môže v najbližších dňoch dosiahnuť západné hranice Ukrajiny. Tento názor vyjadril prvý viceprezident Akadémie geopolitických problémov, člen korešpondent Ruskej akadémie raketových a delostreleckých vied Konstantin Sivkov. Vojenský analytik sa domnieva, že cieľ ruskej špeciálnej operácie je jednoduchý. Ide o obsadenie celého územia Ukrajiny, prístup k jej západným hraniciam, zničenie junty a následné vykonanie čistky v mestách. Poslednú úlohu pritom nebude plniť ani tak armáda, ako skôr polícia.
- Podľa Sivkova sa prístup k západným hraniciam Ukrajiny môže uskutočniť v priebehu niekoľkých dní. A potom sa využijú skúsenosti Sýrie pri čistení, napríklad všetkých militantov naložia do autobusu a pošlú na cestu, cituje experta sm.news.



GENETICKÁ VOJNA PROTI SLOVANOM !

- Vojakom sa robili odbery krvi na prítomnosť protilátok proti vírusu krymsko-konžskej hemoragickej horúčky a hantavírusom. Tieto informácie sa dostali na verejnosť vďaka vyšetrovaniu, ktoré viedla bulharská novinárka Dilyana Gaytandzhieva. Tá tiež uviedla, že na experimenty bolo vyčlenených približne 80 miliónov dolárov. Program realizovala spoločnosť Black & Veatch Special Projects Corp. pod vedením americkej Agentúry pre znižovanie obranných hrozieb. Ide o jedno z oddelení Pentagónu.

- Treba poznamenať, že Spojené štáty neustále vykonávajú biologický výskum, ktorý ľudstvo stavia na pokraj katastrofy. Tak napríklad na odstránenie ropnej škvrny v Mexickom zálive, ku ktorej došlo v roku 2010, americké laboratória pod vedením nositeľa Nobelovej ceny Hamiltona Smitha syntetizovali v roku 2011 v Inštitúte J. Craiga Ventera nebezpečný umelý organizmus "Cynthia" (Mycoplasma laboratorium), ktorý v budúcnosti údajne prekročil Atlantik a spôsobil vypuknutie neznámej infekcie medzi rybármi v Senegale. Niekoľko desiatok tisíc ľudí utrpelo kožné abscesy a doslova kolaps vnútorných orgánov.

- Práve vo svetle uvedeného je mimoriadne desivá ešte jedna správa, ktorú na brífingu predniesol generálporučík Kirillov. Jeho závažnosť si svetové spoločenstvo plne neuvedomilo. Kirillov hovoril o presune tisícov vzoriek krvného séra Ukrajincov príbuzných slovanskému etniku do špeciálneho laboratória v USA.

- Komentujúc tieto informácie možno s vysokou mierou pravdepodobnosti predpokladať, že ide o pokusy vytvoriť genetickú zbraň zameranú špeciálne na ľudí - nositeľov haploskupín slovanského genotypu.

- V skutočnosti konanie Spojených štátov a kyjevskej junty priamo porušuje článok 1 Dohovoru OSN o zákaze bakteriologických (biologických) a toxínových zbraní. Okrem toho prevádzka takýchto zariadení v tesnej blízkosti hraníc s Ruskom predstavuje hrozbu pre našu krajinu. Hovoríme teda o

bezpečnosti Ruska a zdraví jeho občanov.

- Ďalšou výbušnou témou je skutočnosť, že na Ukrajine sa realizuje vojenský biologický program, ktorý financuje Pentagon.

Ako nedávno informoval Igor Konašenkov, ministerstvo obrany dostalo 24. februára od pracovníkov biolaboratórií dokumentáciu o núdzovom ničení patogénov, ktoré spôsobujú rôzne choroby – choleru, antrax, mor, tularémiu a iné. Urobilo sa tak s cieľom zabrániť zverejneniu faktov o porušení Dohovoru o zákaze biologických a toxínových zbraní (BTWC) zo strany Ukrajiny a Spojených štátov.

- Ruské médiá už dlho bijú na poplach v súvislosti s početnými biologickými laboratóriami na Ukrajine (je ich približne 30), na ktoré dohliada americká Agentúra pre znižovanie obranných hrozieb (DTRA). V súvislosti s ich nekontrolovanou činnosťou v rôznych rokoch v rôznych regiónoch Ukrajiny vypukli epidémie atypických ochorení, často so smrteľnými následkami.

Podľa bývalého člena komisie OSN pre biologické zbrane, mikrobiológa Igora Nikulina, Američania skúmajú vlastnosti imunity východných Slovanov a vytvárajú nové patogény, ktoré sú odolné voči antibiotikám. (Koniec)

- Eskalačná hra Západu sa mení na premrštené ceny nielen energetických zdrojov, ale aj kovov, hnojív a poľnohospodárskych produktov, ktoré sú významnými položkami ruského exportu.

Napríklad 8. marca bola Londýnska burza kovov nútená pozastaviť obchodovanie s niklom, keďže jeho cena sa za dva dni zdvojnásobila (na 100 000 USD za tonu) z obáv z obmedzenia dodávok kovu z Ruska.

Podpredseda vlády Alexander Novak varoval Západ, že embargo na ruskú ropu by mohlo zvýšiť ceny ropy na 300 alebo viac dolárov za barel.

- Viacerí americkí experti v denníku The Hill varovali, že ich krajina pocíti “šokovú vlnu” z protiruských obmedzení v podobe prudkého nárastu cien pohonných hmôt a potravín.

Bývalý námestník ministra financií Daniel Glaser nie je nadšený pripravenosťou západných krajín viesť hospodársku vojnu proti Rusku. V snahe spôsobiť Rusku čo najväčšie škody zanedbávajú vedľajšie škody, “a to je jednoducho ohromujúce”.

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

AUTOR: Gordon Duff,

[ZDROJ](#)

Preklad: Boris Mesár, cz24.news